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H.3.3 

Merkezimizin hizmet verdiği iç ve dış paydaş memnuniyet anketi 
2025 yılında düzenlenecektir.  

 

Dış paydaş memnuniyet anketine 11 kişi katılmıştır. Ortalama 
memnuniyet oranı %95.34 olarak bulunmuştur.  
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H.4.4 

Merkezimizin Danışma Kurulunun önerdiği gereksinimlere uygun 
olarak 2025 yılında en az bir adet makina veya teçhizat temin 
edilmesi. 

 

Merkezimize biyogüvenlik kabini, IVC kafes ünitesi, 
iklimlendirme klima sistemi ve otoklav temin edilmiştir 
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H.4.1 

Merkezimize ve Hayvan Deneyleri Etik kuruluna yapılan 
başvuruların 2025 yılında online yazılım programı kullanılarak 
yapılması için gerekli altyapının oluşturulması  

 

Hayvan Deneyleri Etik kuruluna ve deney hayvanları 
uygulama ve araştırma merkezine yapılan başvuruların web 
sayfası üzerinden tek bir online yazılım sistemi üzerinden 
yapılabilmesi için Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından 
hazırlanan yazılım programının kurul üyelerine tanıtım 
sunumu yapılmış ve hizmete alınmıştır. 
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H.4.1 

27 Ağustos 2013 tarih ve 07 sayılı Afyon Kocatepe Üniversitesi 
Senato kararı ile Kabul edilen Deney Hayvanları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Çalışma Esasları Yönergesi’nin revize edilmesi 
için çalışmaların yapılması 

Deney Hayvanları uygulama ve Araştırma Merkezi 
Yönergesinde değişiklik yapılarak güncellenmesi kapsamında 
Madde 9’da değişiklikler yapılması için çalışmalar 
yürütülmüştür. Planlamalara fiziki alan iyileştirmesi ve kalite 
standartlarının dahil edilmesinden ötürü revizyon çalışmaları 
yeni kalite standartları ve yeni sunulacak hizmetler 
doğrultusunda sürdürülmektedir. 
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H.4.4 

Birimimize Nude fare çalışmalarının yapılabileceği bir adet 
araştırma odasının oluşturulması. 

Başta kanser çalışmaları olmak üzere farklı deney hayvanı 
modelleri oluşturmaya imkan tanıyan bu fare türü ile 
birimimizde farklı nitelikte çalışmaların yapılabileceği fiziki 
alan oluşturulmuş, gerekli donanım (biyogüvenlik kabini, IVC 
kafes ünitesi, iklimlendirme klima sistemi ve otoklav) 
kurulmuştur 
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